
DODATEK č. :l

ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále Jen „dodatek”)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem
DPH

JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální
ředitel

zastoupená:

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

fakturační adresa:

[dále jen „objednate|"1

HUBÁČEK 24 SAMEK s.r.o.(H85). spol.

Za Lázeňkou 617, 107 00 Praha 10

IČO: 45792054

DIČ: C245792054

zapsána ve veřejném rejstříku vedeným M ěsts kým soudem v Praze, oddíl C. vložka 11026

Jiřímzastoupená: Ingo Hubáčkem. jednatelem

(dále jen „zhotovite|“)

(objed natel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany”, nebo samostatně jako „smluvní strana")

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění sm lo uvy o dílo, uzavřené dne 28.6.2018 (dále jen „smlouva“] o

tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

Smluvní stra ny 'na' dohodly na změně smlouvy n rozsahu vyplývajícím u tohoto dodatku následovně:

Mění se Příloha čvl smlouvy, kte rá nahrazuje dosavadní Přílohu č,1.

Cenyv Příloze č.1 odstavec Ceník revize, kontroly servis zařízení jsou uvedeny bez DPH. l< cenám bude připočtena

DPH v zákonem stanovené výši platné ke dní uskutečnění zdanitelného plnění. Tato Příloha Č.1 je nedünou součástí

tohoto dodaxku.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento Dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami -.i účinnosti dnem 1.4.2022 nebo

zveřejněním V Registru smluv, podle toho. C0 nastane později.

Smluvní Stra ny výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh v

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. ve

znění pozdějších předpisů. je pověřen objednatel.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, u nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní stra ny prohlašují, že Sl dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejích pravé svobodné vůle. byl

uzavřen DO vzájemném projednání, nikoliv v tísni ,_. za jed nostranně nevýhodných podmínek.



Seznam příloh:

Příloha Č, 1 Ceník pro zajištění kompletní správy kotelny včetně povinných revizí, kontrol, servisu g oprav

Praze. dne 333292. V Ostravě.

Za zhotovitele: Za objednatele:

Čukt W“ 1d
mm pojišťovna

pwvl mm' Jeremenkova il

:1.

703 DO Ostrava-Vilma

lng. Jiří Hubáček JUDr. Petr Va něk, PhD.

jednatel generální ředitel

HUBÁČEK & SAMEK (H36). spol. s.r.o, Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Ě I“. O.Hubáček '-3 Samek

120

spol.

Praha 2Na Hybníčko lD. 00

Te

DlČ (324579205:



Příloha C.1

Ceník pro zajištění kompletní správy kotelny včetně povinných revizí,

kontrol, se rvisu P-.l oprav

Anglická 26

:r Za iištění nr; za mňsír

1 550

CELKEM měsíčně k Vaktulaci bez DPH 3 ooolkč

CELKEM měsíčně fakturaci s DPH a 6301Kč

Název položky Počet' Perioda l mamma Celková cena roční

Kontrola kouřovodu dle nař,v|. 91/2010 1 lrok ' moři IŠODKř.

Kontrola zařízeníFlynove'ho '(Illl 100 Kčí

Kontrola stablidel úniku i" [dl: nnčtu ČIdel] s inak 3 750 Kč

Odborná Jrohlídka kuleln 1 rxrok L, 1107017 uoolkč l

Provozní revize tlakc 7th nádob z lrok 580 ' *1360 kč i

Provozní revize :1 nového zařízení od 50 do ZDDkW) *1 _ „ 2500 833Kč l

Provozní revize elektrické instalace :m kotelnu (do SUOle . 1 smy* 3 0001000le i

Vnitřní revize tlaku ich nádob 2 s let 1 LOQI MOIKČ ž

Tlaková zkouška tlako ich nádob 2 | Slet 1 100244|KE

Servis VZT zřívod z odvod 1 2 x ročně :l 200 6 400É .

Servis a čištění ohřívače vad -fIIII Itrú ; 1 lrok 200 Z 200Kč í

Servis zařízení REFLEX 3 500*3 5001Kč i

Servisní :rohlídka kotle Viessmarl Vilodens do IOOkW 3 | mk | zsool ?SODIKE i.

Celkem ve. rok Servis revize 31 'iľłí Kč L l

Hodinnvé salh 55' nvm individuální íkonv dle otíeb

hr. . zásah sazbalpaddch kotel

Hodlnwá sazba servisního technika od 7.00 55'. 16,00 v Pracovní :17' . uni Kč/hod

Hodinwá Sazba servisního technika mimo 'łše uvedenou dobu 500 thod
Doprava Haušální zlatba za ieden iiez vozidla (cesta tam ét mol Kč

Wr_ýý . *i

výše uvedene ceny jsou bez Hi!”

v Praze dne: 28. února 2022

Vypracovalh]

a 'J l! 51
:1mm Samui; spol.

2
IIC Rybnróku 10. 120 00 Praha

YII.:

DlČ: 0145792054


